
El
as

tic
 1

G TEKUTÁ
GUMA

Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz

STAVEBNÍ CHEMIE

a CHEMICKÉ KOTVENÍ

a SANACE VLHKÉHO ZDIVA

a SANACE BETONU

a HYDROIZOLACE

a NÁTĚRY

a STATIKA

NOVINKA

Nejlepší izolace



Elastic 1G

Univerzální vodotěsná hydroi-
zolační membrána na bázi SMP,          
tj. silanem modifikovaných poly-
merů.

SMP nazýváme skupinu výrobků lepidel, těsnících tmelů               
a nátěrů. Výrobky na bázi SMP  díky univerzálnosti použití 
jsou nazývány jako hybridní. SMP polymery využívají kladné 
vlastnosti polyuretanových a silikonových výrobků do jednoho 
produktu.
První výrobky na bázi SMP byly vyvinuty na konci 70 let                    
v Japonsku nazývané MS-polymery. SMP produkty jsou dnes 
na japonském a evropském trhu nejpoužívanější technologií ve 
stavebnictví. 
Do nedávna se jednalo výhradně o produkci na japonské bázi 
MS-polymerů.

SMP není silikon ani PUR jedná se o nový moderní typ polymeru.

Elastic 1G je vyroben v české republice.

Spotřeba: Cca 2,3 kg/2 vrstvy

a vytvrzení i při dešti
a vysoké přemostění trhlin až 10 mm
a jednoduchá aplikace-ihned k použití
a jednosložková přesto bez obsahu rozpouštědel 
a vynikající zpracovatelnost nezávislá na podmínkách 
 prostředí
a dobrá přilnavost k mnoha podkladům
a přilnavost na vlhké, staré nebo čerstvě připravené 
 podklady
a rychlé vytvrzení - čas jsou peníze

a izolace stěn, podlah
a hydroizolace střech
a vhodný pro beton, zdivo, kámen, kov
a při obkladu je nutné druhou vrstvu zasypat křemičitým 
 pískem (0,3-0,8 mm cca 2 kg/m2)

Pozitivní tlak  odolnost 6bar
Negativní tlak  odolnost 1,5bar
Propustnost pro vodní páru 1,5 mm  SD 1  
Nasákavost po 28 dnech  < 3 %
Viskozita  cca 5.500 mPas
Přemostění trhlin  5mm
Protažení  400%
Kůžovitý povrch  po 40 minutách

VÝHODY

TYPICKÁ APLIKACE

TECHNICKÉ INFORMACE


